
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 01 июня 2017 г. №49

Об утверждении Комплексного плана мероприятий по профилактике  туляремии на территории 
Иванчиковского сельсовета на 2017-2019 гг.»

В целях реализации мероприятий по профилактике туляремии, обеспечения санитарно-
эпидемиологического благополучия по данной инфекции, а также выполнению требований СП 3.5.3223-
14 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации и проведению дератизационных 
мероприятий» Администрация Иванчиковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по профилактике туляремии на территории 
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» на 2017 – 2019 гг. (далее Комплексный план) 
(прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте .

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы  Иванчиковского сельсовета 

Льговского района  Курской области  Киреев А.Н.


